
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13 января 2020 года с. Магазинка      №15 

 

О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление порубочного 

билета и (или) разрешения на пересадку 

деревьев и кустарников на территории 

Магазинского сельского поселения», 

утвержденного постановлением от 

16.02.2018 года №22 

 

В соответствии с поручением Главы Республики Крым Аксенова С.В. от 

05.12.2019 №1/01-32/8429, с целью приведения в соответствие с законодательством 

Республики Крым, администрация Магазинского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Магазинского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым от 16.02.2018 года №22 

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку 

деревьев и кустарников на территории Магазинского сельского поселения» 

следующие изменения: 

1.1. В абзаце первом Пункта 3.3 раздела III Административного регламента 

слова «После подписания и утверждения документы регистрируется в порядке 

делопроизводства» заменить словами «Выдачу разрешений на вырубку (снос) 

зеленых насаждений, произрастающих на территории поселения, осуществлять 

исключительно по согласованию с Председателем Совета министров Республики 

Крым.» 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте сельского 

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на Портале 

муниципальных образований Республики Крым, и на информационном стенде 

администрации Магазинского сельского поселения по адресу: Республика Крым , 

Красноперекопский район, село Магазинка, ул.Бондаря. 1А. 

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Магазинского сельского совета- 

Глава администрации Магазинского сельского поселения   Н.А. Баркаускас 

 


